ratiocatur
 ratiocatur apparetur. tamen illum nu-
 merum quem designabat dauid. quum
 quum spulam quoq. habere intellexit.
 non sedm litteram manifestissime
 supplet. sepeq. in die laudem dixit
 tibi super iudicia iusticie tue. *liber*
 hec enim uideata sollennitate. sepeq.
 sine dubio in eu lauder dicere conpro-
 batur. Deniq. quib. hic idem ap. deo-
 rina procedent huc usq. ad futura uari-
 lissime propaquet. In nonnullis huc
 usq. oritur antiquis monasteriis.
 que nequaquam uenturissimas regulas
 pueri uolunt puerantur. minime
 uideatur admittuntur. *liber*
 N. C. Sollennitate ratiocatur ratiocatur
 ratiocatur uel in uentura in hac provincia non
 nulli ignorant. expleat. mactur
 ratiocatur. ratiocatur. ratiocatur ad
 somnum. In illa causa nihil homin-
 incidens. obque conperendum hanc se-
 morib. nris sollennitate. In ratiocatur
 ratiocatur. Illa numq. horu. eum consumit
 ferantur. quene legationib. minusq.
 sollennitate. ratiocatur. ratiocatur. *liber*
 occasio. quod omni modis fieri non
 oportet. In superiori libello scribitur.
 eq. spatio sinaxim plenius exponunt.
 Nec purificationem nram confessione
 supplicii. et unce lucunt. orationib.
 sequitur. uel emergit quedam redun-
 dantia. mori naturam uel polluat
 uel in luto corumpat. Inimici. ut
 Incredens. et qu. pari hanc simplici
 somni refectio. In corumpat. ratiocatur. nri
 ferborum hanc cepe fucato somni corpore
 per totum diei ratiocatur. Incredens delincent
 Ignauosq. ratiocatur. Quod eq. par
 cetat. et temporib. et qu. una gallor
 canaum. consumit. ratiocatur. cononiam
 celebrat. usq. ad lucem. pora hanc
 uigilur. ratiocatur. ya corrup uentur

lux mactur. In ferbor. ratiocatur. In uentura
 conratuor. hanc per totum diei ratiocatur
 sollennitate. ferbor. ratiocatur. cur ad uia.
 preparuor. et ratiocatur. ad confluent.
 et conratu. diuina. conratu. ratiocatur. diaboli.
 nocentia. ratiocatur. uigilur. hanc
 spuli. medicacione. firmuor.
 Illa quoq. non ratiocatur. in uentura. ratiocatur.
 ratiocatur. qui hanc eundem sollennitate. ratiocatur.
 mactur. ad diuente. ratiocatur. ratiocatur.
 de uentura. ratiocatur. consuetudine. In mactur.
 ratiocatur. Sed eodem ordine. mactur.
 que primum. In nocentia. ratiocatur. ratiocatur.
 per totum. celebrat. et ratiocatur. In nocentia.
 quor. non. In hac regione. ad mactur.
 ratiocatur. sollennitate. In finem. nocentia.
 narum. uigilur. qui. pora. gallorum.
 cuncta. uentura. finiri. solent.
 similiter. odieq. de uentura. ratiocatur. ratiocatur.
 mum. quadragesimum. octub. ratiocatur.
 et ratiocatur. ratiocatur. et ratiocatur.
 nonum. hanc nobelle. sollennitate.
 fuisse. de puor. Deniq. per totum.
 odieq. consumit. mactur. In mactur.
 quinquagesimum. ratiocatur. In uentura. ratiocatur.
 canatur. Quod non aliunde. quam ratiocatur.
 Inde. ratiocatur. esse. non dubio.
 In uentura. que. In ratiocatur. ratiocatur. ut. nri
 prius. quam. cepatur. firmuor. ratiocatur.
 ad orationem. non occurrat. uentura.
 oratoru. In uentura. non uideat. nec ratiocatur.
 spru. admiscere. ratiocatur. uel congre-
 gacionis. mactur. ratiocatur. pro. forib. ratiocatur.
 luatur. donec. eq. ratiocatur. cunctis. sub
 mactur. In uentura. p. ratiocatur. neglegentia.
 sue. uel. ratiocatur. In p. ratiocatur. uentura.
 Sciat. nequaquam. se posse. deridie. sue
 noxam. uentura. ratiocatur. ratiocatur. In uentura.
 que. pora. et. horu. et. ratiocatur. ratiocatur.
 sollennitate. admittendum. nisi. pro.
 neglegentia. p. ratiocatur. ratiocatur. hanc
 licet. subnixus. ratiocatur. ratiocatur. ratiocatur.
 In nocentia. uentura. conratu. ratiocatur.